

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município

www.central.ba.gov.br

quinta-feira, 10 de outubro de 2024 | Ano II - Edição nº 00162 | Caderno 1

SUMÁRIO

CHAMADA PÚBLICA №. 001/2024 - AVISO DE REMARCAÇÃO.



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município

www.central.ba.gov.bi

quinta-feira, 10 de outubro de 2024 | Ano II - Edição nº 00162 | Caderno 1

Credenciamento



PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL

CNPJ: 14.136.816/0001-51 AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 1180, CENTRAL - BA, 44940-000

44940-000

Central – BA, 09 de outubro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL BA CNPJ Nº. 13.698.774/0001-80 CHAMADA PÚBLICA Nº. 001/2024 AVISO DE REMARCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Central-Ba torna público aos interessados que mediante sessão anterior ter sido declarada DESERTA a mesma fica remarcada para o dia 14 de outubro de 2024 as 14:00 hs. A Chamada Pública nº 001/2024, Processo Administrativo 016/2024, Tipo: INSTITUCIONAL COM DISPENSA DE LICITAÇÃO-CRITÉRIO DESEMPATE. Com base na Lei Federal 14.133 de 1º de abril de 2021 Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (DA AGRICULTURA FAMILIAR) DESTINADOS À ELABORAÇÃO ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA O ANO LETIVO DE 2024, PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CENTRAL BA, conforme especificações presentes no Termo de Referência, por meio de Chamamento Público. Data para entrega do Credenciamento, dos envelopes de proposta de preços e documentos de habilitação e início da sessão pública: a partir das 14:00 horas do dia 14 de outubro de 2024. O edital e seus anexos encontrar-se-ão disponíveis no endereco eletrônico: http://www.central.ba.gov.br/licitacoes no site https://bnc.org.br/ , ou no portal da transparência, além também poder ser solicitado pelo licitacaocentral.ba@gmail.com . Para maiores informações, no horário das 08h00min as 12h00min, no Setor de Licitações, situado no setor de licitações da Prefeitura Municipal de Central/Bahia, situada na Avenida Central, nº 243 - centro, Central/BA. Pedro Lucas Hermenegildo da Silva - Pregoeiro Agente de Contratação.

Pedro Lucas Hermenegildo da Silva Agente de Contratação

1